
令和6年度　第1学年（外部生）

授業料

維持費

振替手数料

学納金計 A

保護者会費

後援会費

期成会費

特別遠征会費

生徒会費

諸会費計 B

ICT管理費レンタル料

通信費・レンタル補償費

タブレットレンタル料 C

生徒手帳他 D

合計A+B+C+D

令和6年度　第1学年（内部生）

授業料

維持費

振替手数料

学納金計 A

保護者会費

後援会費

期成会費

特別遠征会費

生徒会費

諸会費計 B

ICT管理費レンタル料

通信費・レンタル補償費

タブレットレンタル料 C

生徒手帳他 D

合計A+B+C+D 125,265 125,265 125,265

8,100

25,500

500

168,365

8,100 8,100 8,100

17,400

8,100

12,000 12,000 12,000

8,100 8,100

37,200

1,500 1,500

4,500 4,500 4,500

6,000 6,000 6,000

1,500

4,500

6,000

19,200

6,000

1,500

165 165 165 165

105,165 105,165 105,165 105,165

99,000 99,000 99,000 99,000

6,000 6,000 6,000 6,000

17,400

１ 期 ２ 期 3 期 ４ 期

2024.5.7 2024.7.8 2024.10.7 2025.1.6

125,265 125,265 125,265

6,000 6,000

1,500

8,100 8,100 8,100

8,100 8,100 8,100

176,965

1,100

25,500

8,100

17,400

177,965

2,100

25,500

8,100

105,165105,165105,165105,165

45,200

7,000

19,200

11,000

5,500

2,500

12,000 12,000 12,000

1,500 1,500

4,500 4,500 4,500

6,000

2025.1.6

４ 期

2024.10.7

３ 期

165165

6,000 6,000

99,00099,000

2,500

45,200

7,000

19,200

11,000

5,500

西武台千葉高等学校 学納金一覧

１期（男子）

2024.5.7

99,000

6,000

165

105,165

１期（女子）

2024.5.7

165

6,000

99,000

２ 期

2024.7.8

165

6,000

99,000

引落日
納付金

引落日
納付金


